
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

16 ноября 2020 года                              с. Филатовка                                               № 174 

О назначении публичных слушаний по проекту решения 

Филатовского сельского совета «О бюджете Филатовского 

сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым на 2021 год и плановый период 2022 и 

2023 годов» 

 

В соответствии со ст.16, 28 Федерального Закона Российской Федерации от 

06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», ст.10, 20 Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об 

основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального 

образования Филатовское сельское поселение Республики Крым, администрация 

Филатовского сельского поселения 

                                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Филатовского 

сельского совета «О бюджете Филатовского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым на 2021 год и плановый период 

2022 и 2023 годов» (далее – Проект) (Приложение № 1) на 07.12.2020 в 11:00. 

2. Определить место проведения публичных слушаний – кабинет Администрации 

Филатовского сельского поселения по адресу: с. Филатовка, ул. Крымская, дом 18. 

3. Сформировать комиссию по проведению публичных слушаний по проекту 

решения Филатовского сельского совета «О бюджете Филатовского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым на 2021 год и плановый 

период 2022 и 2023 годов» (далее – комиссия по проведению публичных 

слушаний) и утвердить её состав (Приложение № 2). 

4. Комиссии по проведению публичных слушаний обеспечить выполнение 

организационных мероприятий по подготовке и проведению публичных слушаний, 

подготовить и опубликовать (обнародовать) заключение о результатах публичных 

слушаний и разместить на стенде муниципального образования Филатовское 

сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования 

(обнародования) и подлежит одновременному опубликованию (обнародованию) с 

проектом решения Филатовского сельского совета «О бюджете Филатовского 

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым на 2021 год и 

плановый период 2022 и 2023 годов» на стенде муниципального образования 

Филатовское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым. 

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Председатель Филатовского сельского совета - 

Глава администрации Филатовского  

сельского поселения                                                                                       Т.Ю. Николаенко 

 

 

 

 



 

Приложение 1  

К постановлению  

Администрации Филатовского  

сельского поселения 

от 16.11.2020 № 174 

 











































































 
 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 2  

К постановлению  

Администрации Филатовского  

сельского поселения 

от 16.11.2020 № 174 

 

Комиссия по проведению публичных слушаний по проекту решения Филатовского 

сельского совета «О бюджете Филатовского сельского поселения Красноперекопского 

района Республики Крым на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» 

 

1. Николаенко Т.Ю. – председатель Филатовского сельского совета - глава 

Администрации Филатовского сельского поселения, председатель комиссии 

2. Бабаков Ю.В.  – заместитель главы Администрации Филатовского сельского 

поселения,, секретарь комиссии. 

Члены комиссии: 

3. Алкарёва И.А.- инспектор по первичному воинскому учету администрации 

Филатовского сельского поселения ; 

4. Мусихина И.В. – ведущий бухгалтер, МКУ «Центр учета и отчетности 

Красноперекопского района Республики Крым»; 

5. Маркевич Л.И. –депутат Филатовского сельского совета; 

6. Бешхадем Т.В.–депутат Филатовского сельского совета. 

 

 

 

 

 


